CÂMARA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

_________________________________________________________________________
Av. Wilson Megale, nº790 3° piso Rodoviária – Centro Fone:(035) 3445-1647

e-mail: camaramunicipalbm@yahoo.com.br  - Cep: 37564-000

Borda da Mata - MG

Indicação nº 100/2017

    A Vereadora que esta subscreve,

observados os preceitos regimentais, solicita a fineza

de após levar ao Plenário, seja encaminhado ao Sr.

Prefeito Municipal a seguinte indicação:

    Que seja feita a manutenção na estrada

de acesso ao bairro Água Quente, a qual necessita de

urgentes reparos, pois a mesma possui uma cratera,

próximo da propriedade do Sr. Leonel.

JUSTIFICATIVA

    O tráfego de veículos na referida

estrada é muito intenso, sendo que deverá ser feita a

substituição da manilha, bem como uma operação tapa-

buracos para manutenção da estrada.

 Sala das Sessões, 18 de agosto de 2017.

Cláudia Alfano Flauzino

Vereadora

	Indicação nº 100/2017
	JUSTIFICATIVA